morum, scripta sunt in verbis Nathan Prophetæ, et in Libris Ahiaë Silonitis, in visione quæ Addo Videntis, contra Ieroboam filium Nabat.

30 Regnavit autem Salomon in Ierusalem super omnem Israël quadraginta annis.

31 Dormivitque cum patribus suis, et sepelierunt eum in Civitate David: regnavitque Roboam filius eius pro eo.

CAPITULO X.

Roboam desprecia el consejo de los Ancianos, y sigue el de los jóvenes: por lo que el Reyno se divide en dos partidos; y Jeroboam es elegido Rey de las diez Tribus.

1 **P**rofectus est autem Roboam in Sichem: illuc enim cunctus Israël convenerat ut constituerent eum Regem.

2 Quod cum audisset Ieroboam filius Nabat qui erat in Ægypto, fugerat quippe illuc ante Salomonem, statim reversus est.

3 Vocaveruntque eum, et venit cum universo Israël, et locuti sunt ad Roboam, dicentes:

4 Pater tuus durissimo iugo nos pressit; tu leviora impera patre tuo, qui nobis imposuit gravem servitutem: et paululum de onere subleva, ut serviamus tibi.

5 Qui ait: Post tres dies revertimini ad me. Cumque abiisset Populus,

6 Iniit consilium cum Senioribus qui steterant coram patre eius Salomone dum adhuc viveret, dicens: Quid datis

últimas, están escritas en los Libros de Nathán Propheta, y en los Libros de Ahías Silonita, también en la vision de Ado, que prophetizó contra Jeroboám hijo de Nabát.

30 Y reynó Salomón en Jerusalem sobre todo Israel quarenta años.

31 Y durmió con sus padres, y le sepultaron en la Ciudad de David: y reynó Roboám su hijo en su lugar.

1 **Y** Roboám partió a Sichem; porque todo Israel se habia congregado allí para proclamarle por Rey.

2 Habiendo oido esto Jeroboám hijo de Nabát que estaba en Egypto, pues habia huido allá de la presencia de Salomón, volvióse luego.

3 Y llamáronle, y vino con todo Israel, y hablaron a Roboám, diciendo:

4 Tu padre nos apremió con un yugo muy duro; tú trámanos con mas suavidad que tu padre, el qual nos puso en una pesada servidumbre: y alivianos un poco la carga, y seremos tus siervos.

5 El les dixo: Volved a mí de aquí a tres dias. Y habiéndose retirado el Pueblo,

6 Tuvo su consejo con los Ancianos que habian asistido a Salomón su padre quando aun vivia, y díxoles: Qué me acon-

consilii ut respondeam Populo?

7 Qui dixerunt ei: Si placueris Populo huic, et leniveris eos verbis clementibus, servient tibi omni tempore.

8 At ille reliquit consilium senum, et cum iuvenibus tractare coepit qui cum eo nutriti fuerant, et erant in comitatu illius.

9 Dixitque ad eos: Quid vobis videtur? vel respondere quid debeo Populo huic qui dixit mihi: Subleva iugum quod imposuit nobis pater tuus?